
 

Banka: Česká spořitelna, a.s., pobočka Varnsdorf, Číslo účtu: 27-0921 388 329/0800, IČ: 00 26 17 18 

 

Město Varnsdorf  
   Nám. E. Beneše 470 
   407 47 VARNSDORF 
   Tel: +420 412 372 241 – 244 
   Fax: +420 412 371 051 
   varnsdorf@varnsdorf.cz 
   http://www.varnsdorf.cz 
 

  
 
 

 
Oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky 
 
V  souladu se „Směrnicí pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Varnsdorf“, 
schválenou ZM na svém XXXIV. zasedání ze dne 24. 4. 2014 usnesením č. 36/2014, Rada města 
rozhodla na své 40. schůzi dne 09. 06. 2016 usnesením č. 259/2016/1 o nejvhodnější nabídce na akci: 
 
„Celoplošná oprava komunikace v ul. Nezvalova a Kozlova ve Varnsdorfu“ 
 
Základním hodnotícím kritériem byla nejnižší nabídková cena. 
Zadavatel provedl hodnocení nabídek podle výše nabídkových cen jednotlivých uchazečů tak, že 
stanovil pořadí uchazečů od prvého k poslednímu s ohledem na nabídnuté výše nabídkových cen.  
 
Jako nejvhodnější nabídka byla vybrána nabídka uchazeče: 
 
SaM silnice a mosty Děčín a. s. 
Oblouková 416 
405 01 Děčín III 
IČ 25042751 
 
Nabídková cena bez DPH:   675.169,00 Kč 
   
 
Nabídka, která se umístila druhá v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 
STRABAG a. s.  
Odštěpný závod České Budějovice 
Mírová 284/26 
417 03 Dubí 
IČ: 60838744 
 
Nabídková cena bez DPH: 708.519,30 Kč 
  
 
Nabídka, která se umístila třetí v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 
DOKOM FINAL s. r. o. 
opravy komunikací 
Kamenná 2 
Děčín XXXII 407 11 
IČ: 25487230 
 
 
Nabídková cena bez DPH:     720.352,00 Kč 
 
 
 
 



 

 

Banka: Česká spořitelna, a.s., pobočka Varnsdorf, Číslo účtu: 27-0921 388 329/0800, IČ: 00 26 17 18 
 

 2

 
 
 
 
 
 
Nabídka, která se umístila čtvrtá  v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 
SILNICE ŽÁ ČEK s. r. o. 
Antonína Sovy 965  
470 01 Česká Lípa 
IČ 44569432 
 
Nabídková cena bez DPH:  854.254,00 Kč 
 
 
 
Nabídka, která se umístila pátá v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 
Zemní a dopravní stavby Hrdý Milan, s. r. o. 
Dobrná 48 
407 41 Dobrná 
IČ 25475819 
 
Nabídková cena bez DPH: 1.098.654,50 Kč  
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Stanislav Horáček 
Starosta města Varnsdorf     Ve Varnsdorfu dne 10. 06. 2016  
 
 


		2016-06-13T11:18:00+0200
	Josef Hambálek




